５保証都協発第６号

令和５年４月１３日

公益社団法人 不動産保証協会東京都本部

港地区会員 各 位

公益社団法人 不動産保証協会東京都本部

本部長 石川 康雄

港地区 代表 竹内 秀樹

（印章省略）

公益社団法人 不動産保証協会東京都本部 港地区

令和５年度 選挙会の開催について

謹啓 春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益社団法人不動産保証協会東京都本部港地区令和５年度選挙会を下記の要領にて開催

致しますのでご通知申し上げます。

出欠席については、別紙「共通出欠連絡書（兼委任状）」により４月２０日迄にご回報下さるよ

うお願い致します。（ご欠席の場合は、委任状に署名のうえ、ご返信いただきますよう重ねてお願

い致します。）

なお、議案に関してご質問がある場合は、４月２０日迄に全日支部事務局までＦＡＸ

（03-3578-6884）にてご質問下さいますようお願い致します。

謹白

記

１．開催日時  令和５年４月２７日（木）  選挙会 １４：４５ ～ １５：００

２．開催会場  ＡＰ新橋 ３階 Ａ会議室

         港区新橋１－１２－９ 新橋プレイス  ＴＥＬ 03（3571）4109

３．議  案  決議事項 第１号議案 東京都本部理事候補者 4名選出に関する件

第２号議案 東京都本部代議員 24名選出に関する件

※総会当日は同封の議案書をご持参下さい。

以上

［保］選挙会通知